
Стари 
предмети 
заклучно 
со 2005 
година

Предмети 
од 2006 
година

Предмети 
од 2007 
година

Вкупно 
решени 
предмети

24 24 17 17 7
270 270 268 268 2
12 12 7 7 5
2 2 2 2

87 87 87 87
0 395 395 0 0 381 381 14

2 2 2
1794 6569 8363 238 389 3201 3826 4537

49 443 492 7 15 272 294 198
18 81 99 90 90 9

104 2693 2797 2445 2445 352
468 468 376 376 92

10204 10204 10204 10204
1967 20458 22425 245 404 16588 17237 5188

1430 2225 3655 313 203 927 1443 2212
1414 2581 3995 204 210 1054 1468 2527

1675 1675 1675 1675
2844 6481 9325 517 413 3656 4586 4739

43530 58243 101773 8457 7902 30041 46400 55373
6260 6260 6260 6260

43530 64503 108033 8457 7902 36301 52660 55373

473 2541 3014 46 31 995 1072 1942
770 1478 2248 6 9 631 646 1602

11028 17616 28644 1055 956 4806 6817 21827
1725 9571 11296 86 474 5168 5728 5568

13996 31206 45202 1193 1470 11600 14263 30939

0 0 0
7919 1364 9283 1788 1788 7495
2647 686 3333 772 772 2561
316 156 472 180 180 292

8 8 6 6 2
2 1 3 3 3
3 3 1 1 2

10895 2207 13102 0 0 2750 2750 10352
31 49 80 39 39 41

18950 2333 21283 1577 1577 19706
274 33 307 65 65 242
738 738 1476 886 886 590
62 118 180 138 138 42

Општи 42539 28 42567 2476 2476 40091
Стопански 8217 15 8232 1047 1047 7185

664 664 664 664
17 17 17 17
127 127 127 127
81 81 81 81

14 4088 4102 4102 4102
70825 8291 79116 0 0 11219 11219 67897
144057 133541 277598 10412 10189 82495 103096 96253

103096+78249 предмети пратени во Основен суд Скопје 2, со нив вкупно решени 181345 предмети

Кривични санкции - НУИ
Мерки безбедност
Прекршочни санкции
Крвични санкции - наплата

Извршни 
предмети

Тапии, интабулации
Заверки

Платни налози

Определени истр. Дејст. ОИД
Други истражни дејствија КРИ

ВКУПНО

Прекршочни предмети

Вонпроцесни

Други прекршочни дејствија

ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ

ВКУПНО
ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ

Спорни граѓански

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ВО ТЕКОТ НА 
ЦЕЛА 2007 ГОДИНА

Табела 1

Извештајот го составил,
   Владимир Ружојчиќ

Претседател на судот,
Добрила Кацарска

Помолници кривични

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ
Организиран Криминал КОК
Разни кривични предмети КС-КОК
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр. Дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-ОК

Други кривични мал. дејствија
Разни кривични предмети КС

Кривично воени

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

Кривични полнолетни
Кривични малолетни

ВКУПНО
КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Н
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и 

пр
ед
ме
ти

Нерешени 
предмети од 
претходниот 
извештаен 
период

П
ри
ме
ни

 
пр
ед
ме
ти

В
ку
пн
о 
во

 р
аб
от
а Решени предмети

Разни граѓански предмети

ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ

Други кривични дејствија
ВКУПНО

Граѓански предмети
Стопански парници
Стечај, ликвидација

Истраги КИ

ВКУПНО
ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

Неспорни предмети

УСС
ВКУПНО

Политички партии

Оставински
Здруженија на граѓани 

СЕ ВКУПНО

Хипотеки
Помолници граѓански
Други граѓански дејствија

ВКУПНО


